[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

№________________

г.Волгодонск

	О признании утратившим силу постановления Администрации города         Волгодонска    от     22.08.2013   № 3371   «Лучший

	работник учреждения социального обслуживания города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
постановляю:
1.
Признать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего постановления следующие постановления Администрации города Волгодонска:

-
от 22.08.2013 № 3371 «О конкурсе на звание «Лучший работник учреждения социального обслуживания города Волгодонска»;

-
от 28.03.2014 № 1011 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.08.2013 № 3371
«О конкурсе на звание «Лучший работник учреждения социального обслуживания города Волгодонска».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук.
Глава Администрации

города Волгодонска

            А.Н. Иванов
Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска